
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO
REKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATO RINKIMŲ

KOMISIJOS SUDARYMO

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2014 m. gegužės 16 d.

nutarimu Nr. 46-10 patvirtintos ir  2025 m. sausio 30 d. senato nutarimu Nr. 187-08 pakeistos

„Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato rinkimų tvarkos“ 8 p. nuostatomis:

1. S u d a r a u  tokios  sudėties  Lietuvos  sveikatos  mokslų  universiteto  senato  rinkimų

komisiją (toliau – Komisija):

1.1. prof. dr. Ingrida Balnytė;

1.2.  Lina Gastilavičiūtė (Studentų atstovybės deleguota narė);

1.3.  Virginijus Kližentis; 

1.4.  prof. dr. Vaidas Oberauskas;

1.5. prof. dr. Daiva Petruševičienė;

1.6.  dr. Eglė Ramanauskienė; 

1.7.  Elžbieta Skirbutytė (Studentų atstovybės deleguota narė);

1.8.  doc. dr. Vacis Tatarūnas;

1.9.  prof. habil. dr. Virgilijus Ulozas;

1.10.  prof. dr. Gvidas Urbonas.

2. N u r o d a u  Komisijai vadovautis  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2014

m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 46-10 patvirtintos ir 2025 m. sausio 30  d. senato nutarimu Nr.

187-08 pakeistos „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato rinkimų tvarkos“ nuostatomis.



1

3. Į p a r e i g o j u  Dokumentų  valdymo tarnybą  per  Universiteto  dokumentų  valdymo

sistemos modulį @DVS  apie šio įsakymo priėmimą informuoti  1 punkte nurodytus asmenis.

4. Įsakymo vykdymo kontrolę  p a s i l i e k u  sau.

5. Šis įsakymas į s i g a l i o j a  nuo jo priėmimo dienos.  

Rektorius prof. Rimantas Benetis

Virginijus Kližentis, el. p. virginijus.klizentis@lsmu.lt


		Rimantas Benetis
	2025-06-04T16:15:58+0300
	nenurodyta
	signature




